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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w dniu 13.10.2016 r. wpłynęły zapytania 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
W opisie przedmiotu zamówienia jest między innymi serwisowanie systemu w okresie gwarancji 
nie rzadziej niż raz na kwartał. Czy oferowana cena powinna zawierać koszty kwartalnych 
konserwacji, czy też konserwacja będzie objęta osobną umową?

Odpowiedź
W cenie oferty należy ująć koszty serwisowania systemu. Zasady wykonania serwisu zostały 
opisane w załączniku nr 4 do projektu umowy.

Pytanie 2
Wg SIWZ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy dysponują lub będą 
dysponować minimum 11 osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe i uprawnienia niezbędne do wykonywania 
zamówienia. Czy liczba osób może być mniejsza jeżeli niektóre z nich posiadają jednocześnie 
kilka wymaganych kwalifikacji?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian dotyczące zdolności technicznej lub 
zawodowej: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: - 
dysponuje lub będzie dysponować minimum I I  osobami, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia.” Liczba osób nie może być mniejsza, nawet jeżeli niektóre z nich
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posiadają jednocześnie kilka wymaganych kwalifikacji.

Pytanie 3
W formularzu oferty oferenci wypełniają tabelę z wykazem osób i ich kwalifikacjami zgodnie 
z rozdziałem 13 pkt.2. Czy do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające posiadanie 
wyszczególnionych w tabeli kwalifikacji tak, aby Zamawiający miał możliwość weryfikacji 
posiadanych uprawnień?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga złożenia oświadczeń zgodnie z punktem 2 formularza oferty kwalifikacje 
zawodowe, które będą podlegać weryfikacji przez Zamawiającego.

Pytanie 4
Wg zapisów w rozdziale 3, pkt 10, 11, 12 Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów 
i urządzeń równoważnych do podanych w dokumentacji projektowej, wymagając jednocześnie 
wykazania równoważności poprzez dołączenie do oferty dokumentów potwierdzających 
równoważność. Dokumentacji projektowej, na którą Zamawiający się powołuje nie ma, bo jest 
ona dopiero w zakresie do wykonania przez wykonawcę wybranego w przetargu. W 
dokumentacji przetargowej nie występują również opisy jednoznacznie wskazujące na konkretne 
urządzenia konkretnych producentów, Z powyższego wynika, że dla każdego oferowanego 
systemu należy udowodnić jego równoważność z wymaganiami stawianymi w załączniku nr 1 do 
specyfikacji. Czy w związku z powyższym każdy oferent powinien do swojej oferty dołączyć 
foldery, dane techniczne i aprobaty techniczne tych materiałów, aby zamawiający mógł sprawdzić 
czy odpowiadają one wymaganiom postawionym w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź
Zamawiający wykreśla z rozdziału 3 punkty 10 do 12 dotyczące równoważności.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Dorota Brymas
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